Carnara frlurtícíyat {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

exceterqrÍssrmo SENHoR pRESTDENTE oa cÂueRn DE vEREADoRES DE

BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentals vem
requerer a V. Exa. que após a deliberação e a aprovação do Plenário, seja encaminhada
ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal, João Barbosa de Souza Sobrinho a seguinte
indicação:

'tNotcaÇÃo DA coNsTRUÇÃo oe BANHEIROS eÚe6gB5;4p1,nicipal de Barreiras
LONGO DO PARQUE NOVO TEMPO" PÍotocolo n" J*5{

Justificativa

lndicamos seja feito a construção de banheiros públicos no parque novo tempo

localizado neste município. Sabemos que o local é utilizado diariamente por

centenas de pessoas para a prática de exercícios físicos e lazer, a construçáo

de banheiros traria mais conforto para todos os usuários da praça, que

havendo necessidade de uso não precisam ir embora por Íalta dos mesmos.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos nobres pares a aprovação da presente indicação.

Sala das Sessôes em,22 de novembro de 2022.

4pr

tuú4
(TETEIA CHAVES)

HELEINA BRAZ DA SILVA

VEREADORA - PP

t,

4

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel]. (77) 3611-9600 / (77) 3611'9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

ã3fiffiãlãFur,"iouá'io